www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

316 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXII

ld:167C4A56A8962BCA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Processo Administrativo N' O 10/2025 - CMLB

Dispensa Eletrônica N' 001/2025

A Câmara Municipal de Lagoa do Barro do Piauí/PI, através da Agente de Contratação desta casa
Legislativa nomeada pela Portaria N' 009/2025, de 06 de janeiro de 2025, toma público aos interessados
que está disponível em seu portal (https://lagoadobarrodopiaui.pi.leg.br) e através do e-mail
( camaramunícipalldb@gmail.com) o Edital e termo de referência para Contratação de empresa
especializada na Locação de Veículos, para atender as necessidades da Câmara Munícipal de Lagoa do
Barro do Piauí/PI, conforme especificações constantes no Termo de Referência em anexo. Aos
interessados o recebimento das propostas será de forma presencial ou por e-mail até as 13h:30min do
dia 20/02/2025.

Lagoa do Barro do Piauí - PI, 14 de fevereiro de 2025.

LUZINETE HELENITA RIBEIRO ALVES
Agente de Contratação

ld:07384E2AA3A82BBC

CÂMARA
MUNICIPAL
DE NOVA SANTA RITA-PI

ESTADO DO PIAU[
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA

GABINETE DO PRESIDENTE

CERTIDÃO
Certifico para os devidos fins que a composição das Comissões Permanentes

da Câmara Municipal de Nova Santa Rita - PI. para o biê nio 2025-2026, ficou da
seguinte forma. tendo sido aprovada em Sessão Ordinária do dia 14 de fevereiro de
2025:

Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final

Presidente: José Valdo Rosado de Sousa

Secretário: Ana Alzira Barroso Rodrigues

Relator: Ernande de Jesus Nobreza

Suplente: Antônio Cleiton Filho

Comissa.o de Finanças e Orçamento

Presidente: Claudiane Lopes da Silva

Secretário: A lex Ferreira de Sousa

Relator: Onélio de Carvalho Lopes

Suplente: Etevaldo Oliveira Soares

Comissão de Educação, Saúde, Assistência Social, Obras,

Serviços Públicos e Privados

Presidente: Ana Alzira Ba rroso Rodrigues

Secretário: Claudiane Lopes da Silva

Relator: Antônio Cleiton Filho

Suplente: José Valdo Rosado de Sousa

E, para maior clareza, firmo o presente. Eu, JOSIVAN COELHO DOS REIS,
Presidente da Cãmara Municipal.

Nova S anta Rita - PI , 14 de fevereiro de 2025.

JOSIVAN COELHO ) Assinado de- forma digital por

DOS ~~~~~;~:;~~oos
REIS:91663083304;:,. Oados:2025.02. 14 11 :16:20-03'00'

JOSIVAN COELHO DOS REIS
Presidente

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:05D50882461E2A69

Oêirãi • ""---·-- ti!
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

N' 007 /2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 007/2025 DL.

CONTRATAÇAO DIRETA DE EMPRESA PARA EXECUÇAO DE
SERVIÇOSDEMANUTENÇÃODECOMPlITADORESE
IMPRESSORAS PARAIJENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE OEIRAS-PI.

CAMARAMUNICIPAL DE OEIRAS-PI - PI

CNPJ N' 07.682.396/0001-43

JANSCIELMA MENESES DOS SANTOS SILVA, CNPJ: 26.049.052/0001-
46

Total de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais)

FONTE DE RECURSO DUODECIMO - CAMARA MUNCIPAL DE OEIRAS

DATA DAASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARlO

13/02/2025.

322 (tre-zentos e vinte e dois dias).

JOSE AMILTON BARBOSA LEAL (CONTRATANTE).

JANSCIELMAMENESES DOS SANTOS SILVA(CONTRATADO).

Oeiras - PI, 13 Fevereiro de 2025.

CONTRATANTE
JOSÉ AMILTON BARBOSA LEAL

Presidente da Câmara Municipal de Oeiras-PI

ld :05D508B2461E2BBD
...

-
• MU lj:IPAL Dli

~poÍflOMll'o

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VERA MENDES - PI, CNPJ nº

10.57 4.320/0001-09.

CONTRATADA: MERILANDE DA VERA, CPF nº 032.051 .223-13.

OBJETO: Prestação de serviços no cargo de Zeladora.

VALOR MENSAL: R$ (01) um salário mínimo vigente.

VALIDADE DO CONTRATO: 05 de fevereiro 2025 à 31 de dezembro de 2025

FONTE DE RECURSO: recursos próprios.

Vera Mendes/PI, 05 de fevereiro 2025.

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org